
２０２４年２月２２日 

宮崎県合唱連盟加盟団体 
所  属  長   殿 
団 責 任 者   殿 

宮 崎 県 合 唱 連 盟 
理事長 中 園 哲 也 

２０２４年度 

宮崎県合唱連盟第 1 回定期総会の開催について（出会依頼） 

 

早春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より、当連盟の活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げ

ます。 
さて、当連盟では、下記の要領で「２０２４年度第 1 回定期総会」を開催することにな

りました。 
つきましては、貴合唱団の代表者の出会について格別のご配意を賜りますようお願いい

たします。 
記 

 

１．日 時  ２０２４年４月１３日（土）１４：００ ～ １６：３０ 

２．会 場  宮崎市民プラザ ４階ギャラリー１（東側） 

３．出会者  各合唱団代表者(各 1 名)及び連盟役員 

４．内 容 

（１）全日本合唱連盟九州支部２０２３年度末理事会報告 

（２）２０２３年度事業経過報告 

（３）２０２３年度決算報告並びに監査報告 

（４）規約改正について 

（５）役員一部改選について  

（６）２０２４年度事業計画案について 

（７）２０２４年度予算案について 

（８）その他 

 

※ 「総会出欠回答書」は、出席･欠席に関わらず３月２２日（金）までに、事務局へ必ず

郵送で提出してください。代理でも結構ですので欠会の団体がないようにお願いいたし

ます。やむを得ず欠席される場合も必ず委任状を事務局へご提出ください。 

※ 事務局 〒889-2533 日南市大字星倉 5800 番地 宮崎県立日南高校（大岐） 

または〒880-0951  宮崎市大塚町原ノ前 1591-1   大岐 美紀 

      日南高校電話 0987-25-1669  携帯 090-9607-6010 



※ 連絡事項 

１．２０２４年度加盟登録料は、加盟と同時に下記口座へお振り込みください。 

総会当日は混雑しますので、集金はいたしません。お気を付けください。 

登録料  小学校・・・・・・・ ５，０００円 

※２０２３年度第２回総会において承認され、今年度より施行。 

中学校・・・・・・・１０，０００円 

     高校･大学･児童・・・１６，０００円 

     一般･職場・・・・・ １７，０００円 

 

※振込先  宮崎太陽銀行 京塚支店   

普通  口座番号 ０２３２１６０ 

名義 宮崎県合唱連盟 中園哲也 

 ※ 加盟登録料は、加盟と同時に振り込んでください。登録料を納入することで加

盟が完了し、連盟の各行事に参加できる権利が生じます。 

２．名曲シリーズ№５２（1 冊１，２００円）、名曲シリーズ№３（小学校版 １冊 

６００円）を購入されている団体は、下記口座へ代金を早めにお振り込みください。 

※名曲シリーズの金額が今年度より変更になっています。ご注意ください。 

    ３．会報「ハーモニー」の購読について 

（１）会報「ハーモニー」の購読料は１冊７２０円 年間４回発行されます 

    中学校・ジュニア  各号１冊以上購読のこと 

    高校・一般     各号３冊以上購読のこと 

        小学校は自由購読といたします。 

        購読申込書は、総会の折に配付いたします。 

        購読料の振り込みは総会終了後からお願いします。 

      ※振込先（郵便局  口座記号番号 ０１７６０－１－７０００３ 

         加入者名 宮崎県合唱連盟 

  通信欄に金額ごとの費目の内訳を必ずご記入ください  

団体名も必ずご記入ください。 

 

 ※ 下記の文書は、宮崎県合唱連盟のホームページからダウンロードしてご記入の上 

３月２２日（金）までにご提出ください。 

１．２０２４年度宮崎県合唱連盟加盟申込書 

２．２０２４年度宮崎県合唱連盟第１回総会出欠回答書 

３．宮崎県合唱連盟加盟申込みに伴う調査票（２０２４年度） 

※ 早いほどありがたいので、決定しているところは直ちにご提出ください。 

  必ず郵送でお願いいたします。ＦＡＸでの提出は承っておりません。 



 

※ 留意亊項 

  

１．加盟登録書は 1 年ごとの更新ですので、全ての团体が必ずご提出ください。 

一般の団体は、早くご提出いただくと事務処理上大変助かります。学校関係も異動 

がない場合は早めのご提出にご協力ください。 

２．２０２４年度の各団体の演奏会の予定は、主催行事または定期演奏会のような大き 

な行事のみご記入ください。 

３．年々、個人情報の公開が厳しくなってきています。宮崎県合唱連盟でも、慎重を期 

するため、大変ご面倒をおかけいたしますが、別紙「宮崎県合唱連盟加盟申し込み 

に伴う調査票」を事務局へ提出していただくことになっています。よろしくご理解･ 

ご協力をお願いいたします。 

４．２０２４年度の「ハーモニー購読申込書」は、４月の総会の折に配付させていただ

きますのでよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

※ 学校関係で異動があった場合及び代表者が交代された場合は、引継ぎ 

をしっかりしていただくよう、重ねてよろしくお願いいたします。 

 

宮崎県合唱連盟への加盟を希望されている団体がございましたら事務局まで

ご連絡ください。 

重ねて、重要なお願いです！！ 

大会や行事等における万が一の事故に備えて、スポーツ安全保

険には必ずご加入いただきますようお願いいたします。宮崎県合

唱連盟では一切責任は負えませんのでご了承ください。 


